1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Jiayuan Services Holdings Limited
佳源服務控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1153）

(1)撤回派付末期股息之建議
(2)取消股東週年大會續會

及
(3)取消暫停辦理股份過戶登記期

本公告由佳源服務控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）根據
香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09(2)條以及香港法例第571章證券及
期貨條例第XIVA部作出。

撤回派付末期股息之建議

茲提述(i)本公司日期為2022年3月29日的截至2021年12月31日止年度之年度業
績公告；(ii)本公司日期為2022年4月28日的截至2021年12月31日止年度之年度
報告；及(iii)本公司日期為2022年6月9日的公告，內容有關本公司董事會（「董
事會」）建議就截至2021年12月31日止年度派付末期股息每十股普通股79港仙
（「2021年末期股息」）。

董事會宣佈其決議撤回其於2022年3月29日舉行的董事會會議上就2021年末期股
息作出的建議。因此，本公司將於2022年7月8日（星期五）舉行的應屆股東週年大
會續會（「股東週年大會續會」）上撤回有關宣派2021年末期股息的建議及決議。

於作出以上決定時，董事會已考慮本集團的營運狀況及未來的潛在商業計劃、市
況持續波動以及新型冠狀病毒疫情的持續影響。出於預防及面對市況波動之考
慮，經審慎考慮，董事會認為本集團保留財務資源以更好應對任何未來經濟及財
務影響為長宜之計。

2

取消股東週年大會續會及取消暫停辦理股份過戶登記期

茲提述日期為2022年6月9日之股東週年大會續會通告。

股東週年大會續會原定於2022年7月8日（星期五）在香港皇后大道中9號1403室舉
行，以考慮並酌情批准2021年末期股息。

鑑於撤回支付2021年末期股息的建議，董事會宣佈其已決定取消股東週年大會續
會。股東週年大會續會通告中所述之為確定出席股東週年大會續會並在會上投票
的權利之暫停辦理股份過戶登記期（即2022年7月5日（星期二）至2022年7月8日
（星期五）（包括首尾兩日））及為確定收取建議末期股息的權利之暫停辦理股份過
戶登記期（即2022年7月14日（星期四）至2022年7月18日（星期一）（包括首尾兩
天））將予分別取消。

本公司謹就取消股東週年大會續會給股東帶來的任何不便表示歉意。

承董事會命
佳源服務控股有限公司

主席
朱宏戈

香港，2022年6月27日

於本公告日期，董事會包括七位元董事，其中朱宏戈先生、鮑國軍先生及龐博先
生為執行董事，黃福清先生為非執行董事，以及梁蘊旭女士、王惠敏先生及王國
賢先生為獨立非執行董事。